
GOBIERNO REGIONAL DE IUNIN 

RESOLUCIÓN GERENCIAL REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA 

N2 123 -2020-G.R.-JUNÍN/GRI. 

Huancayo, 31 JUL 2020 

EL GERENTE REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA DEL 
GOBIERNO REGIONAL JUNÍN. 

VISTO: 

El IOARR: "CONSTRUCCION DE LABORATORIO; ADQUISICION DE 
CABINA PCR, CONGELADORA Y MICROCENTRIFUGA; ADEMÁS DE OTROS 
ACTIVOS EN EL(LA) LABORATORIO REFERENCIAL REGIONAL EN LA 
LOCALIDAD PILCOMAYO, DISTRITO DE PILCOMAYO, PROVINCIA HUANCAYO, 
DEPARTAMENTO JUNIN", y demás documentos que pasan a formar parte integrante 
dé los antecedentes de la presente resolución. 

CONSIDERANDO: 

Que, el Gobierno Regional de Junín, es una institución que emana de la voluntad 
popular, cuenta con personería jurídica de derecho público, que goza de autonomía 
política, económica y administrativa en asuntos de su competencia, constituyendo para 
su administración económica y financiera un pliego presupuestal, y como tal tiene la 
finalidad esencial de fomentar el desarrollo regional, integral y sostenible, promoviendo 
laiinversión pública y privada, conforme lo establece el artículo 2° y 4° de la Ley Orgánica 
dé Gobiernos Regionales, Ley N°27867 y sus modificatorias Leyes N° 27902, 28013, 

/28926 y 28961; 

Que, mediante Resolución Gerencial Regional de Infraestructura N° 069-2020-
G.R.-JUNIN/GRI del 04 de junio del 2020 se aprobó el expediente técnico del IOARR: 
"CONSTRUCCION DE LABORATORIO; ADQUISICION DE CABINA PCR, 
CONGELADORA Y MICROCENTRIFUGA; ADEMÁS DE OTROS ACTIVOS EN 
EL(LA) LABORATORIO REFERENCIAL REGIONAL EN LA LOCALIDAD 
PILCOMAYO, DISTRITO DE PILCOMAYO, PROVINCIA HUANCAYO, 
DEPARTAMENTO JUNIN", con Código Único de Inversiones N° 2487077, de 
modalidad Directa, con un plazo de ejecución de 60 días calendarios y un presupuesto 
general vigente al mes de mayo del 2020 del modo siguiente: 

RESUMEN DE PRESUPUESTO 
CONSTRUCCION DE LABORATORIO; ADQUISICION DE CABINA PCR, CONGELADORA Y 

MICROCENTRIFUGA; ADEMÁS DE OTROS ACTIVOS EN EL(LA) LABORATORIO REFERENCIAL 
REGIONAL EN LA LOCALIDAD PILCOMAYO, DISTRITO DE PILCOMAYO, PROVINCIA 

HUANCAYO, DEPARTAMENTO JUNIN 
VALOR REFERENCIAL DE OBRA 1'036,226.28 
SUPERVISIÓN 50,000.00 
COSTO DE EJECUCIÓN DE OBRA 1'086,226.28 

j; rñ 
o 

Que, mediante MEMORANDO N° 1115-2020-GRJ-GRI, de fecha 23 de julio del 
2020, se designa al Ing. Jorge Luis Crisóstomo Campos, como Residente de Obra, 



4 

FINO REGIONAL DÉ ILININ 

para el IOARR: "CONSTRUCCION DE LABORATORIO; ADQUISICION DE CABINA 
PCR, CONGELADORA Y MICROCENTRIFUGA; ADEMÁS DE OTROS ACTIVOS EN 
EL(LA) LABORATORIO REFERENCIAL REGIONAL EN LA LOCALIDAD 
PILCOMAYO, DISTRITO DE PILCOMAYO, PROVINCIA HUANCAYO, 
DEPARTAMENTO JUNIN". 

Que, mediante MEMORANDO N° 1027-2020-GRJ/GRI/SGSLO, de fecha 29 de 
Julio del 2020, se designa al Ing. Augusto Paredes Taipe, como Inspector de Obra, 
para el IOARR: "CONSTRUCCION DE LABORATORIO; ADQUISICION DE CABINA 
PCR, CONGELADORA Y MICROCENTRIFUGA; ADEMÁS DE OTROS ACTIVOS EN 
EL(LA) LABORATORIO REFERENCIAL REGIONAL EN LA LOCALIDAD 
PILCOMAYO, DISTRITO DE PILCOMAYO, PROVINCIA HUANCAYO, 
DEPARTAMENTO JUNIN". 

Que, mediante INFORME TÉCNICO N° 076-2020-GRJ/GRI/SGO, de fecha 29 
de julio del 2020, el Ing. Jorge Luis Crisóstomo Campos - Sub Gerente de Obras, 
SOLICITA a la Sub Gerencia de Supervisión y Liquidación de Obras; la aprobación 
del presupuesto analítico vía acto resolutivo, con la siguiente consideración: 

INFORME N° 076-2020-GRJ/GRI/SGO  

( ) 

CONCLUSIÓN Y RECOMENDACIONES:  
Visto que para iniciar la ejecución del IOARR y la implementación del plan para la vigilancia, 
prevención y control del COVID 19 en el trabajo. Se solicita la aprobación del PRESUPUESTO 
ANALÍTICO VÍA ACTO RESOLUTIVO del IOARR. "CONSTRUCCION DE LABORATORIO; 
ADQUISICION DE CABINA PCR, CONGELADORA Y MICROCENTRIFUGA; ADEMÁS DE 
OTROS ACTIVOS EN EL(LA) LABORATORIO REFERENCIAL REGIONAL EN LA LOCALIDAD 
PILCOMAYO, DISTRITO DE PILCOMAYO, PROVINCIA HUANCAYO, DEPARTAMENTO 
JUNIN", de acuerdo a la siguiente estructura: 

RESUMEN GENERAL DE PRESUPUESTO ANALITICO 

OBRA: "CONSTRUCCION DE LABORATORIO; ADQUISICION DE CABINA PCR, CONGELADORA Y MICROCENTRIFUGA; 

ACTIVOS EN EL(LA) LABORATORIO REFERENCIAL REGIONAL EN LA LOCALIDAD PILCOMAYO, DISTRITO DE 

HUANCAYO, DEPARTAMENTO JUNIN" 

NMONICO 	: 0252 

FTE. FINANCIAM. 	: RECURSOS ORDINARIOS 	 1 

AÑO 	 1 : 2020  
FUNCION 	 : 20 SALUD 	 I 

PROGRAMA 	: 043 SALUD COLECTIVA 	 I 

SUB-PROGRAMA 	: 0095 CONTROL DE RIESGOS Y DAÑOS PARA LA SALUD 

: CONSTRUCCION DE LABORATORIO; ADQUISICION DE CABINA PCR, CONGELADORA Y 

PROYECTO 	MICROCENTRIFUGA;ADEMÁS DE OTROS ACTIVOS EN EL(LA) LABORATORIO REFERENCIAL 
LOCALIDAD PILCOMAYO, DISTRITO DE PILCOMAYO, PROVINCIA HUANCAYO, DEPARTAMENTO 

DEPENDENCIA 1 	: GOBIERNO REGIONAL DE JUNIN - SUB GERENCIA DE OBRAS 

MODAL. EJECUCION: ADMINISTRACION DIRECTA 

ADEMAS DE OTROS 

PILCOMAYO, PROVINCIA 

REGIONAL EN LA 
JUNIN 

G G SUB 
GG KG Especificación del Gasto COSTO DIRECTO 

GASTOS 
GETERALES 

Sub total 

2 8 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2 CONSTRUCCION DE EDIRCIOS Y ESTRUCTUFTA 

2 	2 EDIFICIOS Y UNIDADES NO RESIDENCIALES 

2 ¢ 2 2 3 INFRAESTRUCTURA MEDICA 

E ¢ 2 2 3 3 COSTO DE CONSTRUCCIÓN POR ADMINISTRACIÓN DIRECTA- PERSONAL 173,151.77 

2 ¢ 2 	2 3 4 COSTO DE CONSTRUCCIÓN POR ADMINISTRACIÓN DIRECTA- BIENES 280,199.50 8,967/0 

2 8 2 	2 3 5 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACION DIRECTA- SERVICIOS 469,291.74 86,645.79 

2 ¢ 2 	2 9 99 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACION DIRECTA- EQUIPOS 17,970.00 

941613.01 95,61399 1,036,226.00 



GOBIE RNO REGIONAL DE IUNIN 

Que, en atención al MEMORANDO N° 1031-2020-GRJ/GRI/SGSLO, el 
Inspector de Obra, Ing. Augusto Paredes Taipe, emite el INFORME Nº 07-2020-
GRJ/GRI-SGSLO-APT de fecha 29 de julio del 2020, donde APRUEBA EL 
PRESUPUESTO ANALÍTICO del IOARR. "CONSTRUCCION DE LABORATORIO; 
ADQUISICION DE CABINA PCR, CONGELADORA Y MICROCENTRIFUGA; 
ADEMÁS DE OTROS ACTIVOS EN EL(LA) LABORATORIO REFERENCIAL 
REGIONAL EN LA LOCALIDAD PILCOMAYO, DISTRITO DE PILCOMAYO, 
PROVINCIA HUANCAYO, DEPARTAMENTO JUNIN", con la siguiente consideración: 

INFORME N° 07-2020-GRJ/GRI/SGSLO-APT 

CONCLUSIÓN 
El presupuesto Analíticos solicitados por el Residente de Obra y la Sub Gerencia de Obras 
coinciden con el presupuesto detallado en el Expediente Técnico para el inicio de la ejecución del 
IOAR y la implementación del plan para la vigilancia, prevención y control del COVID-19. Por lo 
que esta Inspección revisado y evaluado Aprueba el PRESUPUESTO ANALÍTICO del IOAR. 
"CONSTRUCCION DE LABORATORIO; ADQUISICION DE CABINA PCR, CONGELADORA Y 
MICROCENTRIFUGA; ADEMÁS DE OTROS ACTIVOS EN EL(LA) LABORATORIO 
REFERENCIAL REGIONAL EN LA LOCALIDAD PILCOMAYO, DISTRITO DE PILCOMAYO, 
PROVINCIA HUANCAYO, DEPARTAMENTO JUNIN", de acuerdo a, los montos indicados en el 
Ítem 7 del Análisis del presente, tal como indica en el siguiente cuadro: 

RESUMEN GENERAL DE PRESUPUESTO ANALIT1C0 

OBRA: "CONSTRUCCION DE LABORATORIO; ADOUISICION DE CABINA PCR, CONGELADORA 
ACTIVOS EN EL(LA) LABORATORIO REFERENCIAL REGIONAL EN LA LOCALIDAD PILCOMAYO, 

HUANCAYO, DEPARTAMENTO JUNIN" 
NMONICO 	 : 0252 

FTE. FINANCIAN. 	: RECURSOS ORDINARIOS 
AÑO 	' 	1 	 : 2020 
FUNCION 	 r : 20 SALUD 
PROGRAMA 	: 043 SALUD COLECTIVA 
SUB-PROGRAMA 	: 0095 CONTROL DE RIESGOS Y DAÑOS PARA LA SALUD 

: CONSTRUCCION DE LABORATORIO; ADQUISICION DE CABINA PCR, CONGELADORA 
PROYECTO 	MICROCENTRIFUGA;ADEMÁS DE OTROS ACTIVOS EN EL(LA) LABORATORIO 

LOCALIDAD PILCOMAYO, DISTRITO DE PILCOMAYO, PROVINCIA HUANCAYO, 
DEPENDENCIA 	:GOBIERNO REGIONAL DE )UNIR -SUB GERENCIA DE OBRAS 
MODAL. EJECUCI01: ADMINISTRACION DIRECTA 

Y MICROCENTRIFUGA; ADEMAS DE OTROS 
DISTRITO DE PILCOMAYO, PROVINCIA 

Y 
REFERENCIAL REGIONAL EN LA 

DEPARTAMENTO JUNIN 

no 5.: EG Especificación del Gasto COSTO DIRECTO GASTOS 
GENERALES Sub total 

2 8 ADQUISIDOR DE ACTIVOS NO RNANCIEFIOS 

2 2 2 CONSTRUCCION DE EEARCIOS V ESTRUCTURA 

2 a 2 	2 EDIRCIOS V UNIDADES NO RESIDENCIALES 

2 	2 3 INFRAESTRUCTURA MEDICA 

2 4 2 2 3 3 COSTO DE CONSTRUCCIÓN POR ADMINISTRACIÓN DIRECTA-PERSONAL 173,151.77 

2 3 4 COSTO DE CONSTRUCCIÓN POR ADMINISTRACIÓN DIRECTA-BIENES 280,199.50 8,98720 
5 2 	2 3 5 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADAIINISTRACION DIRECTA -SERVICIOS 469291.74 86,845.79 

2 9 2 	2 9  99 COSTO IDE CONSTRUCCION POR ADMINISTRADOR DIRECTA -EQUIPOS 17,970.00 

940,813.01 116,61299. 1,036,228.00 

Que, mediante REPORTE Nº 040-2020-GRJ-GRI/SGSLO/APT, de fecha 29 de 
julio del 2020, el Inspector de Obra, Ing. Augusto Paredes Taipe, remite a la Sub 
Gerencia de Supervisión y Liquidación de Obras, el desagregado del presupuesto 
analítico de supervisión de obra del IOARR: "CONSTRUCCION DE LABORATORIO; 
ADQUISICION DE CABINA PCR, CONGELADORA Y MICROCENTRIFUGA; ADEMÁS 
DE OTROS ACTIVOS EN EL(LA) LABORATORIO REFERENCIAL REGIONAL EN LA 
LOCALIDAD PILCOMAYO, DISTRITO DE PILCOMAYO, PROVINCIA HUANCAYO, 
DEPARTAMENTO JUNIN", en cumplimiento de sus funciones como Inspector de obra, 
y tiene la siguiente estructura: 



GOBIERNO REGIONAL DE IGNIN 

DESAGREGADO DEL PRESUPUESTO ANALITICO DE SUPERVISIÓN DE OBRA 2020 

FUNOOR 
PROGRAMA 
SUBPROGRAMA 
',MON DE  OOP,I.R/00,4 
PRODUCTO/PROVECTO 

CONSTRUCCION DE LABORATORIO; ADQUISIOON DE CABINA PCR, CONGELADORA Y MIEROCENTRIF 
ADEMAS DE OTROS ACTIVOS EN ELILA) LABORATORIO REFERENCIAL REGIONAL EN LA LOCALIDAD 

PILCOMAYO, DISTRITO DE PILCOMAYO, PROVINCIA HUANCAYO, DEPARTAMENTO JUNIN 

LIGA; 

1 20  salmo 

043 SALUD COLECTIVA 
. 0095 CONTROL DI RIESGOS V DAÑOS PAAA LA SALUD 
6000032 SUPERVISOR Y LIQUIDARON DE OBRAS 

2441077 

Tí • 

EIIIMIIME 

10 6SP. TON 

CONTROLE 
EME 

DENCI1O0011 Me 
A MIMO PIM. 

eel useueemea ~cm "">" 	romo ...11•10M•Be 	,„....„, 
N 

MAL >u ,..... 

SUPERVISIÓN DE OBRA 
PBEMIN grog Cooldnador de Obre NEM ~El ~Ei 5 000 oo 6 nao oo 

MEEM upe,,,., ,w obra M:= ~ii2 ~C] 600000   16.00000 
MEM Aidenle de Supenosar de Obra MIZZE ~I ~CI 5,00000 lo otro oo 
MENC:= MCE. iMiE] ~I 2000 00 100000 
MEM ABMOle TBOICO ~~11.~1:11 ~

MEM 

000 00 

EMZEIK_QSagniaei 2 " Ill.. 
112= Servicios de Publicidad y Tal us ion de Obra ME:= 
WEIZIEI MIEM ~11111 MIZITII 000~ 
IIEEM Estudio de Suelos IME= ~El gmel , 0050 00 1,000 1,  
una Alquiler de Veh icul o Mil. 
MEZI=1~1111. := ~11:1 ~I 5 000 00 5,000.11  

IIIENEM~ EMIR MIME 
implementos de seguridad MIE:= ~El IIIMIC 000000 00000 
LAI I es de escritorio II~ ~El ~111 000 000 

TOTAL PRESUPUESTO 
Combustible 

ANALITICO DE GASTOS DE SUPERVISION 
111~ ElliCI ~el 000 0 00 

50,000.00 

Que, mediante  REPORTE N° 1345-2020-GRJ/GRI/SGSLO, de fecha 31 de julio 
del 2020, la Sub Gerencia de Supervisión y Liquidación de Obras, remite la 
APROBACION DE PRESUPUESTO ANALITICO DE OBRA Y SUPERVISIÓN del 
IOARR. "CONSTRUCCION DE LABORATORIO; ADQUISICION DE CABINA PCR, 
CONGELADORA Y MICROCENTRIFUGA; ADEMÁS DE OTROS ACTIVOS EN 
EL(LA) LABORATORIO REFERENCIAL REGIONAL EN LA LOCALIDAD 
PILCOMAYO, DISTRITO DE PILCOMAYO, PROVINCIA HUANCAYO, 
DEPARTAMENTO JUNIN, a la Gerencia Regional de Infraestructura para la aprobación 
mediante Acto Resolutivo. 

Que, la APROBACIÓN de EXPEDIENTE mediante ACTO RESOLUTIVO, 
constituye un PROCEDIMIENTO FORMAL PREVIO a la EJECUCIÓN de proyectos de 
inversión pública en el que interviene la Sub Gerencia de Estudios como evaluador 
directo y la Gerencia Regional de Infraestructura en la aprobación formal del contenido 
técnico; de conformidad con lo establecido por el inciso d) del artículo 84°, del 
Reglamento de Organización y Funciones (ROF) aprobado mediante ORDENANZA 
REGIONAL N° 304-GRJ/CR, aprobada el 22 de marzo del 2019, la cual se mantiene 
vigente; debiendo precisarse que las modificaciones que dichos documentos técnicos 
requieran, deberán seguir la misma formalidad de aprobación, mediante la emisión de 
un acto resolutivo meramente formal. 

Estando a lo propuesto por la Sub Gerencia de Obras y la Sub Gerencia de 
Supervisión y Liquidación de Obras y contando con las visaciones correspondiente: 

SE RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. - APROBAR el PRESUPUESTO ANALÍTICO del 

IOARR, "CONSTRUCCION DE LABORATORIO; ADQUISICION DE CABINA PCR, 
CONGELADORA Y MICROCENTRIFUGA; ADEMÁS DE OTROS ACTIVOS EN 
EL(LA) LABORATORIO REFERENCIAL REGIONAL EN LA LOCALIDAD 



RESUMEN GENERAL DE PRESUPUESTO ANALITICO 

OBRA: "CONSTRUCCION DE LABORATORIO; ADQUISICION DE CABINA PCR, CONGELADORA Y MICROCENTRIFUGA; ADEMÁS DE OTROS 
ACTIVOS EN EL(LA) LABORATORIO REFERENCIAL REGIONAL EN LA LOCALIDAD PILCOMAYO, DISTRITO DE PILCOMAYO, PROVINCIA 

HUANCAYO, DEPARTAMENTO JUNIN" 
NMONICO 	, 	, 	: 0252 
FTE. FINANCIAM 	: RECURSOS ORDINARIOS 
AÑO 	1 	: 2020 
FUNCION 	1: 20 SALUD 
PROGRAMA 	: 043 SALUD COLECTIVA 
SUB-PROGRAMA 	: 0095 CONTROL DE RIESGOS Y DAÑOS PARA LA SALUD  

: CONSTRUCCION DE LABORATORIO; ADQUISICION DE CABINA PCR, CONGELADORA Y PROYECTO 	MICROCENTRIFUGA;ADEMÁS DE OTROS ACTIVOS EN EL(LA) LABORATORIO REFERENCIAL REGIONAL EN LA 
LOCALIDAD PILCOMAYO, DISTRITO DE PILCOMAYO, PROVINCIA HUANCAYO, DEPARTAMENTO JUNIN 

DEPENDENCIA 	: GOBIERNO REGIONAL DE JUNIN - SUB GERENCIA DE OBRAS 
MODAL. EJECUCIOI,  : ADMINISTRACION DIRECTA  

.0, 5.5 
.. 

„ 
Especificación del Gasto COSTO DIRECTO GASTOS 

~LES Sub total 

2 2 ADQUISICION DE ACTIVOS NO RNANCIEROS 

2 CONSTRUCCION DE EDIRCIOS Y ESTRUCTURA 

2 4,  2 	Z' :. álnetos•YJNIDADE8 NO RESIDENCIALES 

l' JI 2 2 IttRUESTRUCTURA MEDICA 

2 fi 2 	2 3 3 DOSTÓ.  DE CONSTRUCCIÓN POR ADMINISTRACIÓN DIRECTA- PERSONAL 173,151.77 
2 5 2 2  3 2  COSTO DE CONSTRUCCIÓN POR ADMINISTRACIÓN DIRECTA- BIENES 280199.50 8,967.20 
2 fi 2 	2 3 5 COSTÓ DE CONSTRUCCION POR ADMIMSTRACION DIRECTA- SERVICIOS 469,291.74 86,645.79 
2 8 2 	2 9 . 5 COSTOPEWNSTRUCCION POR ADMINISTRACION DIRECTA- EQUIPOS 17,970.00 

940,613.01 95,612.99 1,036,226.00 

GOBIERNO REGIONAL DE IUNIN #1~ 

PILCOMAYO, DISTRITO DE PILCOMAYO, PROVINCIA HUANCAYO, 
DEPARTAMENTO JUNIN", quedando según se indica en el cuadro siguiente: 

ARTICULO SEGUNDO. - APROBAR el Presupuesto Analítico de 
SUPERVISION DE OBRA del IOARR: "CONSTRUCCION DE LABORATORIO; 
ADQUISICION DE CABINA PCR, CONGELADORA Y MICROCENTRIFUGA; 

ADEMÁS DE OTROS ACTIVOS EN EL(LA) LABORATORIO REFERENCIAL 
REGIONAL EN LA LOCALIDAD PILCOMAYO, DISTRITO DE PILCOMAYO, 
PROVINCIA HUANCAYO, DEPARTAMENTO JUNIN", quedando según indica el 
cuadro siguiente: 

DESAGREGADO DEL PRESUPUESTO ANALITICO DE SUPERVISIÓN DE OBRA 2020 
• , 

CONSTRUCCION DE LABORATORIO; ADQUISICION DE CABINA PCR, CONGELADORA Y MICROCENTRIFUGA; 
ADEMAS DE OTROS ACTIVOS EN EWA) LABORATORIO REFEREN CIA L REGIONAL EN LA LOCALIDAD 

PILCOMA YO, DISTRITO DE PILCOMA YO, P ROVIN CIA FUNCION 

ACCON 

5, 

15704112445 
SINIPROGRAMA 

PRODUCTO/PRIMC70 
Of NV7R5107005RA 

U UA N CAYO, DEPARTAMENTO JUNIN 
20 SALUD 	: 

IDO SALUD coucovA 	_ 
0055 CONTROL DE RI25.05 Y *00 PARA EA 55121 
~COM SUP75VISION Y LIQUIDAYION OR 051245 

 2457077 

Ea ammxImo 3/66ML - ......_,....,..-.... 

121~3Ems 
CONTROL 	SUPERVISIÓN DE OBRA 
MEM 	— mail~111111.111111111111111111111~~~~ iniaCoadbador de 00a 
MEM Supervisor Oe Obra ~11.~1~1111~~1 6,00000 6  090 00 

IIIIMMIZIMIliell~11~12 8  °°' DO 6 00° 00  MEM Adebnla de SupeNiaor de are 1=1.~1~3.1~.1.12 0°6 00  0 030 00  MIZIAsidanb AdinhistaHo ~~1~1221~~ 2,000.00 4  °°0 00  
11~1~111=1116616F1006 

MEM ~de Tamice ~111~1~2~~ 2,500.00 5.00000 
1111.111111~1~~1 ~MI o" ~Servidos de Publicidad y Difusion de Obra 

1.211.Fototcopias 
Mill11~~ ~11 

mem Mill.~ ~I 	MIEI:1 0 00 IIM::IIM Estudio de Suelos 1.1:1=~~413~1.1~191 100000 Mr. Alquiler de Vehiculo 110.111~~~111 
NIMI MEM Otros Servicios 1.31..11~1~3~1~1 2 	6 	2 	2 	4 MEM IMIIMMIIIIIII11~11111•111 

5 0°0 00  
~N= 

S °°° 
310   implementos de seguridad 	 .11=~~11112 	mici 300000 3,000 00 3 2 0 Utiles de escritorio 	 1.1.=.1~11.1.13~~111:1 000 000 3 0 

TOTAL PRESUPUESTO 
Combustible 	 EiMil 

ANALITICO DE GASTOS DE SUPERVISION 
~11:11~1 000 000 

50,000.00 



Gerente R 
GOBIERNO R 

IZ ORE 
aestructura 

IONAL JUNIN 

GOBIERNO REGIONAL DE ILININ 

ARTICULO TERCERO. - NOTIFICAR, la presente Resolución a la Gerencia 

Regional de Infraestructura, Sub Gerencia de Obras, Sub Gerencia de Supervisión y 

Liquidación de Obras. 

ARTICULO CUARTO. - DERIVAR los actuados a la Sub Gerencia de Supervisión 

y Liquidación de Obras para los fines correspondientes. 

REGISTRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHIVESE. 

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 
Le que transcribo* Ud. pare su 
oondisimiento y fines Pertinente* 

HYO 

SE 

1 JUL 

•p Diaí Herrera 
RETARLA GENERAL 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

